UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC HỒNG

        Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Hồng, ngày 08 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận danh hiệu lao động tiên tiến năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua,

Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBNDngày 28/6/2019 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc ban hành quy chế thi đua, khen thưởng;

Xét đề xuất của Hội đồng thi đua khen thưởng phường tại cuộc họp ngày

08/12/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu lao động tiên tiến năm 2023 cho 27 cá nhân là

cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách của phường Bắc Hồng.

                          (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao Kế toán - Tài chính trích số tiền 14.580.000 đồng (Mười bốn

triệu, năm trăm tám mươi ngàn đồng chẵn)  từ ngân sách phường chuyển cho các

cá nhân có tên tại Điều 1 theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng phường, Kế toán - Tài chính phường và các cá nhân có tên tại

Điều 1 thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Toàn

UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC HỒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách

được công nhận danh hiệu lao động tiến năm 2023

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND, ngày 08 tháng 12 năm 2023)

TT Họ và tên Chức vụ Xếp loại CBCC

1.  Đặng Ngọc Vệ Bí thư Đảng ủy  Hoàn thành tốt nhiệm vụ

2.  Nguyễn Minh Toàn Phó Bí thư Đảng ủy  Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3.  Phan Xuân Hạnh Chủ tịch UBMTTQ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4.  Phạm Thị Hoàng Yến Phó chủ tịch UBND  Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5.  Phan Đình Thắng Phó Chủ tịch HĐND  Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

6.  Nguyễn Minh Sáng Phó chủ tịch UBND Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7.  Hoàng Văn Thịnh Chủ tịch Hội ND Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8.  Phan Thị Tâm Chủ tịch Hội LHPN  Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

9.  Lê Thị Thương Bí thư Đoàn TN Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

10.  Nguyễn Văn Học CHT Quân sự  Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11.  Nguyễn Thị Phượng CC Văn phòng  Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

12.  Phan Thị Nga CC Văn phòng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

13.  Nguyễn Thị Thanh Nga  CC LĐTBXH  Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14.  Bùi Khánh Dư CC Tư pháp – HT  Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

15.  Phan Anh Tú CC Địa chính - MT  Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16.  Bùi Đức Tâm CC Địa chính - XD  Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17.  Đặng Tiến Phong CC Văn hóa – Xã hội  Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

18.  Nguyễn Thị Ngọc Loan CC  Kế toán – TC Hoàn thành tốt nhiệm vụ

19.  Tô Hoàng Hương Huyền PCT UBMTTQ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

20.  Lê Thị Kim Thu CTĐ-BTXH kiêm KN Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

21.  Lưu Thị Hồng Thanh Tuyên giáo – Dân vận  Hoàn thành tốt nhiệm vụ

22.  Phạm Thế Anh Phó Quân sự, BVDP Hoàn thành tốt nhiệm vụ

23.  Phan Thị Diễn PCT Hội LHPN Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

24.  Phạm Tiến Hóa PCT Hội CCB Hoàn thành tốt nhiệm vụ

25.  Phan Thị Ngọc Quỳnh Phó BT Đoàn TN Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

26.  Đặng Hữu Cầu PCT Hội ND + CNTY Hoàn thành tốt nhiệm vụ

27.  Nguyễn Văn Tiềm Chủ tịch Hội NCT Hoàn thành tốt nhiệm vụ

 (Kinh phí lao động tiên tiến: Mỗi cá nhân 0,3 lần mức lương cơ sở, quy định tại Điểm

d, Khoản 2, Điều 69, Nghị định 91/2017/NĐ-CP. Số tiền: 540.000đ)

		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2023-12-08T12:58:51+0700

		2023-12-08T12:59:16+0700

		2023-12-08T12:59:38+0700

		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2023-12-08T13:01:07+0700